АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2014                             с.Пировское                                   №166-п
 О внесении изменений в

 муниципальную программу

 Пировского района

«Развитие культуры» на 2014-2016 годы

Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 15 октября 2013г. №467-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Развитие культуры» на 2014-2016 годы следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы Пировского района «Развитие культуры на 2014-2016 годы» раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение Программы
	общий объем финансирования Программы –

104611,44 тыс. руб., в том числе:
1419,3- средства краевого бюджета,

103192,14-средства районного бюджета

Объём финансирования по годам реализации муниципальной программы:
2014 год – 35974,6  тыс. руб. в том числе:

1324,7 тыс.руб.-средства краевого бюджета;

34649,9 тыс.руб.-средства районного бюджета;

2015 год – 34336,42  тыс. руб.;в том числе:

47,3 тыс.руб.-средства краевого бюджета;

34289,12 тыс руб.-средства районного бюджета;
2016 год – 34300,42  тыс. руб.в том числе:

47,6 тыс руб.-средства краевого бюджета;

34253,12 тыс.руб.-средства районного бюджета;

2) приложение №3 к муниципальной программе Пировского района «Развитие культуры» на 2014-2016гг. изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

3) в приложении №3.3 к муниципальной программе Пировского района «Развитие культуры» на 2014-2016годы раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в  следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	общий объем финансирования подпрограммы – 21910,34 тыс. руб.в том числе:

279,9 тыс.руб.-средства краевого бюджета

21630,44тыс.руб.-средства районного бюджета;

Объём финансирования по годам составляет:
2014 год – 7739,5 тыс. рублей; в том числе:

279,9 тыс.руб.-средства краевого бюджета

7459,6 тыс.руб.-средства районного бюджета;
2015 год – 7103,42 тыс. руб. в том числе

7103,42 тыс.руб.-средства районного бюджета;
2016 год – 7067,42 тыс.руб.в том числе:

7067,42 тыс.руб.-средства районного бюджета

 4) приложение №4 к программе изложить в редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

5) приложение №2 к подпрограмме 3.1.  изложить в редакции, согласно приложению №3 к постановлению;

          6) приложение №2 к подпрограмме 3.2.изложить в редакции, согласно приложению №4 к постановлению;

           7) приложение №2 к подпрограмме 3.3. изложить в редакции, согласно приложению №5 к постановлению;

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Руководитель администрации

 Пировского района                                                                        Г.И.Костыгина